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شمارش معکوس برای قصاص قاتل آغاز شده بود، اما تیم 
صلح و سازش دادسرای جنایی تهران تلاش خود را برای 
جلب رضایت از اولیای دم آغاز کردند. از سوی دیگر، این جنایت باعث کینه 
شدید میان 2طایفه شــده بود و احتمال داشت که با قصاص قاتل، آتش کینه 
شعله ور شود و جان افراد بیشــتری را بگیرد. در این شرایط بود که اولیای دم 
تصمیم بزرگی گرفتند؛  آنها بدون هیچ شرطی قاتل را بخشیدند و حتی گفتند 
حاضر به گرفتن دیه هم نیستند. پدر مقتول با حضور در شعبه دوم اجرای احکام 
دادسرای جنایی تهران گفت: سال هاست که میان طایفه های ما بر سر این اتفاقات 
کینه و دشمنی رخ داده است، تاجایی که حتی باعث درگیری های خونین شده و 
جان افرادی را گرفته است. دیگر دلم نمی خواهد شاهد خشونت و مرگ جوان های 
طایفه باشم. چند روز قبل با حضور ریش ســفیدان قبیله،  تصمیم گرفتم آیین 
خون بس را اجرا کنم تا آتش اختلافاتی که از سال ها قبل روشن شده، خاموش 

شود. من و همسرم تصمیم گرفتیم قاتل پسرم را ببخشیم به امید اینکه اختلافات 
طایفه ای پایان یابد و دیگر خونی ریخته نشود. از سوی دیگر شرط ما این است که 

قاتل به هیچ عنوان پایش را به کشور افغانستان نگذارد؛ چون در این صورت توسط 
طایفه ما کشته می شود و درگیری ها از سر گرفته می شود. با گذشت اولیای دم، قاتل از 

قصاص رهایی یافت تا به زودی از لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شود.
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جنایت در  ماه عسل

نوعروس هندی یک هفته بعد از قتل همسرش خود را تسلیم 
پلیس کرد.

به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، یک  ماه پیش، سونام 
25ساله و شوهرش راجا راگووانش 30ســاله که تنها 4روز از 
ازدواجشان می گذشــت، راهی  ماه عسل شدند. آنها آخرین بار 
با خانواده هایشان تماس گرفتند و گفتند که به سفر می روند، 
اما پــس از آن ناپدید شــدند. وقتی خبری از این زوج نشــد، 
خانواده هایشان پلیس را در جریان قرار دادند و مأموران پلیس 

ایالت مگالایای هند وارد این ماجرا شد.
تحقیقات و جست وجو های پلیسی یک هفته ادامه داشت تا اینکه 
جسد در حال تجزیه مرد جوان در یک دره پیدا شد. بررسی ها 
نشان می داد که او با ضربات چاقو به قتل رسیده و لوازم همراهش 
ازجمله زنجیر طلایش سرقت شده است. پلیس احتمال داد که 
نوعروس نیز به قتل رسیده اســت و در ادامه شواهدی به دست 
آمد که نشان می داد  3مرد در این ماجرا نقش دارند. این 3مظنون 
دستگیر شدند و در اعترافتشــان گفتند که نوعروس جوان به 
آنها پول داده بود که همسرش را به قتل برسانند. آنها نیز وقتی 
این زوج به  ماه عســل رفته بودند، در یک مکان خلوت به داماد 
حمله کردند و او را به قتل رســاندند. با این اطلاعات تحقیقات 
برای دستگیری نوعروس جنایتکار ادامه داشت تا اینکه وی  به 

ایستگاه پلیسی در منطقه غازی پور رفت و خود را تسلیم کرد.
پلیس هند هنوز انگیزه قتل را فــاش نکرده و تحقیقات در این 

پرونده ادامه دارد.

آسایشگاه وحشت

5نفر از گردانندگان خانه سالمندان در بلغارستان به جرم آزار و 
اذیت و خشونت با 75سالمند دستگیر شدند.

به گزارش بی بی سی، هفته گذشــته، پلیس در بازرسی از یک 
خانه سالمندان در روستای یاگودا در نزدیک صوفیه، پایتخت 
بلغارستان راز مخوفی را فاش کرد. وقتی بازرسان مرکز بهداشت و 
مأموران به دنبال دریافت گزارش هایی از شکنجه سالمندان وارد 
این آسایشگاه شدند، با سالمندانی بسته به تخت روبه رو شدند. در 
آنجا مأموران 75سالمند دیدند که تحت  تأثیر مواد  مخدر بودند و 
در اتاق هایی که پنجره هایش دستگیره نداشت حبس شده بودند.

به  گفته پلیس، متهمان تلفن های سالمندان را گرفته بودند و آنها 
هیچ ارتباطی با دنیای بیرون نداشتند. حتی یکی از زنان 4سال 
در این خانه زندانی بود. این افراد در وضعیت بسیار بدی بودند و 

هیچ مراقبت پزشکی ای برای سالمندان وجود نداشت.
وزارت دادگستری بلغارســتان که این خانه را »خانه وحشت« 
توصیف کرده بود توضیح داد که 5نفر به جرم ضرب و شــتم و 

شکنجه سالمندان دستگیر شده اند.

پلیس در تعقیب قاتل فراری 
پلیــس در تعقیب مرد 
جوانی است که در جریان 
درگیری با دوســتش، او 
را با ضربات چاقو به قتل 
رســانده و متواری شده 

است.
به گزارش همشــهری، 
حــدود 4ســال پیش 
مأموران پلیس شهرستان 
رباط کریــم درجریــان 
درگیری خونینی در یکی 
از محله هاي شهر قرار گرفتند. درگیری میان چند جوان و بر سر 
موضوعی پیش پا افتاده رخ داده بود و در جریان آن یکی از آنها با 
ضربات چاقو جوان دیگری را به قتل رسانده و متواری شده بود. 
با حضور مأموران پلیس در محل جنایت، تحقیقات محلی آغاز 
و هویت عامل جنایت شناسایی شد اما زمانی که مأموران برای 
دستگیری وی راهی خانه اش شدند ردی از او پیدا نکردند. طبق 
بررسی ها مشخص شده عامل جنایت پس از حادثه به خانه رفته 
و بعداز جمع کردن وسایلش به مکان نامعلومی گریخته است. در 
این شرایط نام جوان جنایتکار در فهرست قاتلان تحت تعقیب 
قرار گرفت و جست وجو برای دســتگیری وی ادامه یافت اما با 

گذشت سال ها از جنایت، هیچ ردی از او به دست نیامد.
به گفته سرهنگ تیمور کلانتری، فرمانده انتظامی رباط کریم، 
با توجه به اینکه تحقیقات همچنان از سوی کارآگاهان پلیس 
آگاهی ادامه دارد دستور انتشــار بدون پوشش عکس متهم از 
سوی بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
رباط کریم صادر شــده و از افرادی که از مخفیگاه این فرد خبر 
دارند درخواست می شــود که اطلاعات خود را از طریق تلفن 
110و یا شماره تماس 5679033-021در اختیار پلیس آگاهی 

رباط کریم قرار دهند.

جنایی

داخلی

جزئیات مهم ترین پرونده های 
قضایی از زبان سخنگو

ســخنگوی قوه قضاییه در 
تازه ترین نشســت خبری 
خود به سؤالات خبرنگاران 
درباره مهم ترین پرونده های 
قضایی روز ازجمله ماجرای 
قتل الهــه حســین نژاد، 
انفجار بندر شهید رجایی، 
گروگانگیــری اعضــای 
خانواده ای در رشــت و... 

پاسخ داد که گزیده آن را در ادامه می خوانید.

ادامه رسیدگی به گروگانگیری رشت
درباره این پرونده قرار کارشناسی صادر شده که مشخص شود 
چقدر از اموال این خانواده  برده شــده است. همچنین یک نفر 
نیز در مدتی که اعضای این خانواده گروگان بودند، فوت شده 
و درباره اینکه فوت ناشــی از دارو هایی بود که به این خانواده 
خورانده شده یا خیر، تحقیقات دنبال می شود. هم از متهمان 
در این رابطه تحقیقات لازم به عمل آمده است، هم درباره نوع 
دارو هایی که به اعضای خانواده خورانده شده و اینکه آیا تأثیر 
این دارو ها بوده که باعث شده این فرد فوت کند یا خیر که نتایج 
در دست جمع آوری است. تحقیقات در شعبه  صورت گرفته و 

نظریات پزشکی قانونی واصل شده است.

آخرین وضعیت پرونده انفجار بندر
این پرونده تاکنون حدود 2 هزار صفحه تحقیقات و جمع آوری 
مستندات داشته که در 10 جلد تشکیل شده و از حدود 70 نفر 
به عنوان متهــم و مطلع، تحقیقــات و بازجویی صورت گرفته 
اســت. قرار ارجاع به کارشناسان فنی و متخصص صادر شده و 
کارشناســان با حضور در بندر و اسکله شهید رجایی نسبت به 
بازدید از محل، مطالعه پرونده، اخذ مســتندات و سایر موارد 
اقدام کرده اند که در انتظار وصول نظریات کارشناسی هستیم. 
جانباختگان این حادثه غم انگیز 5۸ نفر هســتند که دیه همه 
متوفیان ظرف 4۸ ســاعت اولیه تأمین و دیه 41 نفر به حساب 
اولیای دم واریز شــده و مابقی نیز در حال اقدام است. خسارت 
همه خودرو های دارای بیمه بدنه به تعداد ۸70 دستگاه جبران 
شد. پرداخت خســارت های خودرو های فاقد بیمه نیز در حال 
انجام است و تاکنون خسارت 551 دستگاه واریز شده و خسارت 
مابقی نیز پس از اعلام شماره حساب توسط متقاضیان ظرف 

2 روز پرداخت می شود.

قاچاق 2۱ هزار گوشی 
در این پرونده که در بوشهر تشکیل شده، 21 هزار گوشی تلفن 
همراه، اعم از 1۸ هزار گوشی مدل آیفون و مابقی سایر برند ها 
که توسط متهمان از ســال 1400 رجیستری شده اند، توسط 
ضابطین برای آنها در شعبه بازپرسی دادگستری استان بوشهر، 
تشکیل پرونده شده است. متهمان با استفاده از 21 هزار گذرنامه 
بدون مراجعه صاحبان آنها اقدام به رجیستری تلفن های همراه 
می کردند که از این طریق مبالغی بیش از 2 تا 3 همت به دست 
آورده اند که در حال حاضر 3 نفر از متهمان شناسایی شده اند که 
یک نفر از آنها صاحب مغازه و 2 نفــر دیگر از کارمندان گمرک 

بوده اند.

طناب دار بر گردن 9 داعشی

9عضو گروه تروریســتی داعش که به اتهام تلاش برای انجام 
عملیات تروریستی دستگیر و به اعدام محکوم شده بودند، صبح 

دیروز مجازات شدند.
 به گزارش همشــهری، هفتم بهمن ماه 1396 بود که فرمانده 
نیروی زمینی ســپاه از انهدام یک تیم تروریســتی داعش در 
منطقه غرب کشور خبر داد. به گفته سردار محمد پاکپور، داعش 
قصد داشــت با اعزام عناصر خود به داخل ایران، در شهر های 
مرزی و مرکزی کشور چند عملیات تروریستی علیه مردم انجام 
دهد که عناصر آن در تور اطلاعاتی و امنیتی رزمندگان اسلام 
قرار گرفتند. رزمندگان قرارگاه نجف سپاه با همکاری سربازان 
گمنــام امام زمان)عج( پس از اشــراف اطلاعاتی، شناســایی 
مشخصات، موقعیت دقیق و محل اختفای تیم تروریستی در 
مناطق صعب العبور غرب کشور، اقدام به محاصره تروریست ها 
کردند و در یک عملیات نظامی، تعدادی از عناصر داعش را به 
هلاکت رساندند و تعدادی دیگر را نیز دستگیر کردند. در جریان 
این عملیات، تعدادی از عناصر داعشی نیز با منفجرکردن جلیقه 
انتحاری به هلاکت رسیدند. در این درگیری 3نفر از رزمندگان 
قرارگاه نجف نیز به شهادت رسیدند. از اعضای این تیم تروریستی 
انواع سلاح های جنگی، مهمات، اسلحه تیربار، 50عدد نارنجک، 
تعدادی دوربین ترمال )حرارتی(، کلت کمری و مقادیر زیادی 

مهمات و خشاب کشف شد.
پرونده این متهمــان به اتهــام محاربه از طریق بغــی و قیام 
مسلحانه و نگهداری سلاح جنگی با نیابت قضایی به دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران ارجاع و پس از انجام تحقیقات و صدور 
کیفرخواست به دادگاه فرستاده شد. پس از برگزاری جلسات 
رسیدگی به پرونده با حضور متهمان و وکلای آنها، دادگاه با توجه 
به محتویات و مستندات پرونده، اقاریر و اعترافات متهمان در 
کلیه مراحل دادرسی به حمل سلاح، درگیری با مأموران سپاه 
پاسداران و به شهادت رساندن 3نفر از رزمندگان قرارگاه نجف، 

9 نفر از اعضای گروه تروریستی داعش را به اعدام محکوم کرد.
با قطعی شدن این رأی در دیوان عالی کشور، 9عضو داعش صبح 

دیروز )سه شنبه( به دار مجازات آویخته شدند.

مردی که از اختلالات روانی رنــج می برد، به 

دلایل نامعلومی بخش اداری بیمارستان قلب حادثه
شهید رجایی را به آتش کشید.

به گزارش همشهری، ســاعت 5:5۸ بامداد دیروز )سه شنبه( 
به مرکز فرماندهی آتش نشــانی تهران خبر رســید که یکی از 
ساختمان های اداری بیمارستان قلب شــهید رجایی واقع در 
ابتدای بزرگراه هاشمی رفسنجانی دچار آتش سوزی شده است. 
دقایق کوتاهی از این خبر گذشته بود که آتش نشانان خود را به 

محل حادثه رساندند و عملیاتی اطفای حریق آغاز شد.
سیدجلال ملکی، ســخنگوی آتش نشــانی تهران در توضیح 
این عملیات گفت: با اعلام این حادثه بلافاصله آتش نشــانان از 
6ایستگاه به همراه تجهیزات کامل شامل نردبان هیدرولیکی، 
تشک نجات، تانکر و دیگر امکانات مورد نیاز به محل حادثه اعزام 
شدند. با حضور نیروها در محل مشخص شد که آتش سوزی در 
بخش اداری بیمارســتان رخ داده و این قسمت فاصله زیادی با 
بخش های درمانی دارد. نمای جنوبی ســاختمان که ظاهرا از 
جنس قابل اشتعال بود، دچار حریق شده و شعله ها به طور کامل 

3طبقه از این ساختمان اداری را درگیر کرده بود.
ملکی ادامه داد:  آتش به تعدادی از اتاق های اداری نیز ســرایت 
کرده بــود که باعث ســوختن لــوازم داخل اتاق ها شــد؛ اما 
خوشبختانه در زمان وقوع حادثه کســی داخل اتاق ها حضور 
نداشت. همچنین حجم زیادی دود از ساختمان متصاعد شده 

بود و بخشی از آن به ضلع شــمالی ساختمان هم سرایت کرده 
بود؛ اما آتش نشانان به سرعت حریق را مهار کردند و خوشبختانه 
این حادثه هیچ گونه تلفات جانی یا مصدومیت نداشت.هرچند 
آتش نشانان توانستند آتش ســوزی را به طور کامل مهار کنند، 
شواهد نشان می دهد که این آتش ســوزی عمدی بوده است. 
دکتر رضا گل پیرا، معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی 
بیمارستان قلب شــهید رجایی تهران با تأیید این خبر گفت: 
ساعت 5:50 صبح دیروز نیروهای بیمارستان قلب شهید رجایی 
وقوع آتش سوزی در بخش اداری را به ما اطلاع دادند، مبنی بر 
اینکه یک فرد دارای اختلالات روانی که قصد آسیب رســاندن 

به بیمارستان را داشته، وارد ســاختمان اداری شده و اقدام به 
آتش زدن این ساختمان کرده است. هنوز انگیزه این فرد را دقیق 
نمی دانیم. پس از ایجاد حریق، این فرد قصد آسیب رســاندن 
به خود را نیز داشت که خوشبختانه توســط عوامل حاضر در 
صحنه دستگیر و تحویل پلیس شد. وی تأکید کرد: این حادثه 
در ساختمان اداری که با بخش های درمانی فاصله دارد، رخ داد و 
هیچ آسیبی به بخش های درمانی وارد نشده است. درحال حاضر 
خدمات درمانی به صورت معمول به بیماران ارائه می شود و جای 
نگرانی نیست و با حضور عوامل انتظامی و امنیتی، ابعاد مختلف 

و علت وقوع این حادثه در حال بررسی است.

آتش زدن بیمارستان توسط مرد روانی

وقتی داماد خانواده ای در افغانستان به قتل 
رسید، برادران عروس تصمیم به انتقام جویی 
گرفتند و به این ترتیــب دامنه این حادثه به 
تهران، جایی که قاتلان بــه آنجا فرار کردند 
هم کشیده شــد. انتقام جویی مرگبار آنها از 
قاتل دامادشان در تهران، شعله یک اختلاف 
طایفه ای در افغانستان را روشن کرد که جان 
افراد زیادی را گرفت و حالا خانواده  مقتول با 
اجرای مراســم خون بس در تهران از قصاص 
قاتل گذشــته اند تا آرامش به طایفه شــان 

بازگردد.
به گزارش همشــهری، این پرونــده جنایی 
یازدهم فروردین 1400در دادســرای جنایی 
تهران بــه جریان افتــاد. آن روز بــه قاضی 
محمدجواد شفیعی، بازپرس جنایی پایتخت 
خبر رسید که پســری جوان در جریان یک 
درگیری به قتل رسیده اســت. محل حادثه 
محوطه ای پشت فروشــگاهی بزرگ در غرب 
تهران بود و تیم جنایی پس از حضور در آنجا 
با پیکر بی جان مردی مواجه شد که با ضربات 
چاقو جانش را از دســت داده بــود. با انجام 
تحقیقات از شاهدان مشخص شد که لحظاتی 
پیش از جنایت، 3سرنشین خودرویی بعد از 
سد راه مقتول از ماشین پیاده شده اند و به وی 
حمله کرده اند. آنها که ظاهــرا از قبل مقتول 
را می شــناختند، با ضربات چاقو او را به قتل 

رساندند و سوار بر خودروشان فراری شدند.
در ادامه بررســی ها معلوم شد که مقتول اهل 
کشور افغانســتان اســت. از طرفی دوربین 
مداربسته فروشــگاه، لحظه درگیری را ثبت 
کرده بود و وقتی تصاویر متهمان مقابل خانواده 
مقتول قرار گرفت، آنها قاتلان را شناســایی 
کردند. عاملان جنایــت از هموطنان مقتول 
بودند و به نظر می رســید جنایت بــا انگیزه 

انتقام جویی رخ داده است.
با دستگیری 2نفر از عاملان درگیری، اسرار این 
جنایت برملا شد. یکی از متهمان گفت: قاتلان 
اصلی 2برادر هستند که نظیر و حفیظ نام دارند. 
آنها برای انتقام جویی مقتول را با چاقو زدند و 
من فقط کمک شــان کردم که مقتول را گیر 
بیندازند. در ادامه نظیر دستگیر شد، اما حفیظ 
همچنان فراری بود و شواهد نشان می داد که از 

ایران گریخته است.

پایان 2سال فرار
حفیظ تحت تعقیب پلیس بود تا اینکه 2سال 
پس از جنایت، به تیم جنایی خبر رسید که وی 
به ایران برگشته و در اطراف تهران مخفی شده 
است. با این سرنخ، مأموران وارد عمل شدند و 
او را بازداشت کردند. وی در بازجویی ها به قتل 
هموطنش اقرار کرد و گفت: ناخواسته مرتکب 

جنایت شده است.
حفیظ وقتی مقابل بازپرس جنایی تهران قرار 
گرفت، درباره جزئیات جنایتی که مرتکب شده 

بود، گفت: مدت ها قبل مقتول و خانواده اش در 
افغانستان داماد ما را در یک درگیری به قتل 
رساندند و همین باعث دشمنی ما شد. مقتول 
و خانواده اش پس از این جنایت به ایران فرار 
کردند و من و برادرم تصمیم گرفتیم سراغ آنها 
برویم و انتقام بگیریــم. وقتی به ایران آمدیم، 
مدتی جست وجو کردیم تا اینکه ردی از مقتول 
به دســت آوردیم. یک بار او را در یک مراسم 

عروســی در تهران گیر 
انداختیم، اما او برادرم 
را کتک زد و گریخت. 
بعد هم متوجه شدیم 
که یکــی از بزرگان 
قبیله مــان را کتک 
زده و دیگــر خونمان 

به جوش آمد. برای همین 
تصمیم گرفتیم هر طوری 
شــده او را گیر بیندازیم و 
انتقام بگیریم تــا اینکه با 
کمک دوســتانمان ردش 

را زدیم و روز حادثه ســد راهش شدیم و پس 
از آنکه با چاقو 2ضربه به مقتــول زدیم، فرار 
کردیم. وقتی باخبر شــدیم که او فوت کرده، 
قاچاقی به یکی از شهرهای مرزی افغانستان 
رفتم و در خانه یکی از دوستانم ساکن شدم. 
آنقدر می ترسیدم که جرأت نمی کردم روزها 
از خانه خارج شــوم. بیشــتر وقت ها در خانه 
می ماندم و مدام وحشت داشتم. حتی با برادر 
مقتول تماس گرفتم و از او خواستم مرا ببخشد. 
چندین بار هم خواستم به ایران برگردم، اما از 
ترس مجازات بی خیال شــدم.  در این مدت 
هرازگاهی با مادرم تماس می گرفتم، اما او با 
گریه و التماس از من می خواســت که 
به ایــران برگــردم. می گفت که 
این جنایت آتش کینه بین 
2طایفه را شعله ور کرده و 
می خواست که به ایران 
برگــردم و خودم را 
تســلیم کنم. من 
هم دیگــر دلم را 
به دریــا زدم و 
برگشتم تا اینکه 

دستگیر شدم.

قصاص
متهم به قتل  پس از بازسازی 
صحنه جنایت روانه زندان 
شد و پس از مدتی در شعبه 
چهــارم دادگاه کیفــری پای 
میز محاکمه رفت و به قصاص 
محکوم شد. مدتی بعد قضات 
شــعبه 20دیوان عالی کشــور 
مهر تأیید بر ایــن حکم زدند و 
به این ترتیب پرونده برای انجام 
مقدمــات اجرای حکــم روی 
میز قاضی ســیدمحمد رضوی، 
دادیارشــعبه دوم اجرای احکام 

قرار گرفت.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

غرق شدن 2جوان در استخر کشاورزی
2جوان 19ساله صبح دیروز )سه شنبه( در یک استخر کشاورزی در گناباد غرق شدند. این حادثه در یکی از 
روستا های بخش مرکزی این شهرستان اتفاق افتاد. هرچند دقایقی بعد امدادگران اورژانس خود را به محل 

حادثه رساندند و برای احیای آنها تلاش کردند اما این تلاش بی فایده بود و هر دو نفر جان باختند.

قاتل گرمساری از قصاص نجات یافت
جوانی که مدتی قبل به اتهام قتل دستگیر و به قصاص محکوم شده بود ساعتی پیش از اجرای حکم از سوی 
اولیای دم بخشیده شد. این مرد مدتی قبل جوانی 22ساله را در گرمسار به قتل رساند و با رأی دادگاه به قصاص 

محکوم شد. او چند روز قبل قرار بود مجازات شود اما با وساطت مسئولان قضایی اولیای دم او را بخشیدند.
رویداد

بخشش

بسته خبری خارجی

پزشکی قانونی تهران، نتایج آزمایش های تخصصی پس از 
بررسی پیکر الهه حسین نژاد را اعلام کرد.

به گزارش همشهری، رســیدگی به پرونده 
قتل دردنــاک الهه حســین نژاد که از 

اواخر هفته گذشــته افــکار عمومی 
را به شــدت تحت تأثیر قــرار داد، 
در دادســرای جنایی تهران ادامه 
دارد. با دســتگیری قاتل و کشف 
جسد دختر گمشــده، به دستور 

قاضی شکیب نژاد، بازپرس پرونده، 
جســد برای مشخص شــدن علت 

مرگ به پزشــکی قانونی انتقــال یافت. 
آزمایش های تخصصی توسط پزشکان از پیکر 

الهه انجام شد و روز گذشته پزشکی قانونی نتیجه اولیه 
این آزمایش ها را اعلام کرد. به گفته پزشکی قانونی، علت 
فوت الهه حسین نژاد، اصابت جسم برنده به قفسه سینه 
بوده است. از سوی دیگر پزشکی قانونی اعلام کرد با توجه 
به اینکه حدود 10روز از مرگ الهه گذشــته و بعد جسد 
کشف شده بود، پیکر او دچار فســاد نعشی شده بود. از 
طرفی چون بخشــی از پیکر او طعمه حیوانات شده بود، 

نمی توان از لحاظ علمی، عنوان کرد که آیا تجاوزی صورت 
گرفته است یا نه. درواقع از نظر علمی،  این موضوع 

قابل تشخیص نیست.
با اعلام این نتیجه، رسیدگی قضایی 
بــه پرونــده دردناک قتــل الهه 
حسین نژاد ادامه دارد. در همین 
حال روز گذشته سخنگوی قوه 
قضاییه نیز دربــاره این پرونده 
گفت: درصورتی که این پرونده 
پس از تکمیل تحقیقات منتهی 
به قصاص شــود بحث تفاضل دیه 
پیش خواهد آمد که در این خصوص 
قانون همه موارد لازم را پیش بینی کرده است. 
براساس ماده 42۸ قانون مجازات اسلامی در مواردی که 
جنایت، نظم و امنیت عمومی را بر هم بزند و احساسات 
عمومی را جریحه دار کنــد و مصلحت عمومی در اجرای 
قصاص باشد لکن خواهان قصاص تمکن از پرداخت تفاضل 
دیه یا سهم دیگر صاحبان حق قصاص را نداشته باشد با 
درخواســت دادســتان و تأیید رئیس قوه قضاییه مبلغ 
مذکور از بیت المال پرداخت و حکم قصاص اجرا می شود.

2ســارق حرفه ای که به اتهام ارتکاب سرقت حدی دستگیر شده 
بودند با رأی دادگاه انگشــتان دستشــان قطع شــد. به گزارش 
همشــهری، این 2ســارق مدتی قبل در اصفهان دستگیر شدند 
و بررسی ها نشان می داد ســرقتی که آنها مرتکب شده اند از نوع 
سرقت حدی اســت. به همین دلیل پس از محاکمه در دادگاه به 
قطع انگشتان دست محکوم شــدند. حجت الاسلام و المسلمین 
اسدالله جعفری، رئیس کل دادگستری استان درباره جزئیات این 
پرونده گفت: این 2سارق حرفه ای در اصفهان دارای محکومیت های 
متعدد، مشــارکت در ســرقت های حدی و تعزیری و همچنین 
جرائمی همچون تخریب و ایراد صدمه عمدی بودند. پرونده  این 
2محکوم پس از ســیر مراحل قانونی در دادســرا، دادگاه بدوی و 
دادگاه تجدید نظر استان با تأیید نهایی و قطعیت حکم در دیوان 
عالی کشور به اجرا درآمد. رئیس کل دادگستری با اشاره به اهمیت و 
حساسیت جرائمی همچون سرقت، اثرات مخرب و منفی اجتماعی 
آن و تهدید امنیت عمومی و روانی در جامعه هشــدار داد دستگاه 
قضایی با مخلان نظم و امنیت و افرادی که به هر شکل با ارتکاب 
جرائمی همچون ســرقت موجب تهدید امنیت و ناامنی جامعه 

می شوند با صدور احکام قاطع قضایی با جدیت برخورد می کند.

اعلام نظریه پزشکی قانونی در پرونده قتل الههقطع دست 2سارق در اصفهان

پدر مقتول شرط گذاشته قاتل برای حفظ جانش به افغانستان بازنگرددپدر مقتول شرط گذاشته قاتل برای حفظ جانش به افغانستان بازنگردد

خون بس در ایرانخون بس در ایران؛؛ آرامش در افغانستان آرامش در افغانستان

تصویر متهم با دستور قضایی 
منتشر می شود


